檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：林祐鳳

電話：02-27256345

傳真：02-87884137

電子信箱：edu_se.23@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：北市教特字第1076029585號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及報名表各1份(1633233_1076029585_1_ATTACH1.docx、1633233_10760

29585_1_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送中華民國聽障者體育運動協會辦理「107年全國聽障

學生體育育樂營實施計畫」1份，請鼓勵校內聽障學生報名

參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國聽障者體育運動協會107年8月27日聽體協字

第1070066120號函辦理。

二、旨揭活動北區於107年10月20日(星期六)至21日(星期日)

假新北市蘆洲國民運動中心舉辦，參加對象為領有身心障

礙手冊聽障類別之國小四年級至高中三年級學生，並開放

每校特教老師或體育教師1名擔任活動偕同教師，活動結束

後發給研習時數證明。

三、旨揭活動實施計畫及報名表格可至該協會網頁下載：http

://www.deafsports.org.tw/web/blog/2018/08/17/8483

，若對本活動有任何疑問，請逕洽該協會張震宇秘書（聯

絡電話:25974352分機102，e-mail：hurdle1984@gmail.co

m）。

4

大佳國小 1070906

*RHAA1076000988*

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：中華民國聽障者體育運動協會 2018-09-06
09:54:56